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Nu börjar vi leva i framtiden! 

Vi står inför en tid av avgörande 

förändringar, inte bara inom vår bransch 

utan inom samtliga branscher. För att vi 

ska kunna vara med i framtiden så 

gäller det att vi vågar förändra vårt 

tankesätt. Vi måste alla inse att 

Hållbarhet inte är en ambition utan det 

är vår gemensamma riktning för att 

forma världen vi vill att vi och våra 

efterlevande ska leva i. 

Genom vår vision ” Ledande 

tekniklösningar för en hållbar framtid ” 

skapar vi möjligheter att gemensamt 

förändra vårt tankesätt för en bättre 

värld. Vi tar itu med våra globala 

hållbarhetsutmaningar och driver vår 

mission framåt ” Vi ska vara ledande 

inom värdeskapande tekniklösningar för 

en hållbar framtid. Vi skapar med detta 

kompetenta, långsiktiga och hållbara 

samarbetspartnern av både kunder, 

leverantörer och medarbetare ” 

Mikael Svensson 

VD, Elsystem AB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Om Elsystem 

Allt startade 2005 i Perstorp och företaget 

har sedan dess byggt upp en stark 

kunskapsbank och samlat erfarenhet av det 

som krävs för att kunna leverera rätt sorts 

utrustning till industrin. 

Vi utvecklar system som skapar trygghet för 

våra kunder. Systemlösningar som är 

tillförlitliga och kostnadseffektiva. 

Addtech AB förvärvade företaget 2020 och 

resan har sedan dess gått mycket snabbt 

med vår utveckling. Företaget har sedan 

förvärvet nästan dubblat försäljningen, flera 

nya personer har anställts och nya mål har 

fastställts. Bland annat har vi startat upp vårt 

hållbarhetsarbete som vi vill ska skapa 

hållbara affärer, hållbar leverantörskedja och 

en hållbar organisation. Vår resa inom 

Addtech har bara startat och tillsammans 

med alla Addtechföretag ska vi leverera 

hållbara tekniklösningar till våra kunder. 
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Omvärldsanalys  

Cirkulärt i Europa 

Europa siktar på att bli världens mest hållbara region och befinner sig nu i början av 

transformationen mot en mer hållbar och cirkulär ekonomi. 

Ett av de främsta verktyg för att skapa en mer hållbar tillväxt samt flera hållbara jobb är det 

nya ”Circular Economy Action Plan” som utformas med det specifika syftet att minska 

nyttjandet av naturresurser. 

Den nya handlingsplanen aviserar initiativ längs produkternas hela livscykel. Den riktar in sig 

på hur produkter utformas, främjar cirkulära ekonomiprocesser, uppmuntrar hållbar 

konsumtion och syftar till att se till att avfall förebyggs och att de resurser som används hålls 

kvar i EU:s ekonomi så länge som möjligt. 

Spårbarhet & transparens 

Trender som kräver en ökad transparens och spårbarhet över värdekedjor ökar från kunder 

och samarbetspartners. Det nya CSRD-direktivet från EU är ett tydligt exempel på att fler 

lagar och regler börjar ta form på en global nivå. 

Hållbarhetsdata kommer bli ett större fokus där mål och uppföljningar kommer generera till 

det policyförändringar som håller på att utvecklas. Det vi kommer att få i med detta är en 

möjlighet att utforska, värdera och möjliggöra större positiv påverkan på värdekedjor. 

Klimatförändringar 

Den biologiska mångfalden minskar globalt i en ohållbar takt och medför en negativ 

påverkan på vår planet. 

Riskerna med detta är höga och vikten av att aktivt arbeta med en ökning har anammats på 

en global nivå. På ett av FN:s konferenser i slutet av 2022 antogs ett globalt ramverk för den 

biologiska mångfalden som anses vara en mycket viktig milstolpe i arbetet framåt. 

Utmaningar: 

Strängare miljökrav och hållbarhetsregleringar som ställer krav på investeringar, transporter 

och klimatutveckling för att tillämpa och anpassa vår verksamhet så att vi kan uppfylla och 

växa tillsammans med kraven. 

Möjligheter: 

- Bidra och verka för kunder och leverantörers hållbarhetsomställning och tillsammans 

utveckla mer hållbara affärer och leverantörskedjor. 

- Utvecklas mot den cirkulära ekonomin där vi fokuserar på återvinning och fasar ut 

den linjära ekonomin. 

- Vara bidragande i det omfattande arbetet med att minska koldioxidutsläppen. 

Genom vårt fokus på dessa område strävar vi efter att möta och utveckla branschens 

utmaningar och med detta vara en pålitlig partner för hållbara och klimatsmarta lösningar. 

Detta stödjer vår vision om att erhålla ledande tekniklösningar för en hållbar framtid. 
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Intressentanalys  

Väsentligt för intressenter  

I samband med väsentlighetsanalys 

genomförs en intressentdialog med 

prioriterade intressentgrupper. Som 

utgångspunkt för dialogen används FN:s 

globala mål, det globala ramverket för 

hållbar utveckling. Dialogen består av 

intervjuer och enkäter där 

intressentgrupperna får svara på frågor kring 

vilka hållbarhetsfrågor som är viktiga för 

dem samt vilka förväntningar de har på 

Elsystems och Addtechs fortsatta 

hållbarhetsstrategi. Resultatet redovisas i 

väsentlighetsmatrisens Y-axel: Väsentligt för 

Intressenter.  

Våra intressentgrupper definierar hållbarhet 

som en viktig del i en framtida utveckling 

och ser stor vikt i användandet av produkter med hög återvinningsgrad. En av slutsatserna i 

vår senaste intressentanalys märks ett tydligt medvetande gällande vikten att minska 

koldioxid avtrycket i varu- samt leverantörskedjor.  

Väsentligt för Addtech & Elsystem 

Styrelsen och ledningsgruppen för Addtech AB får i en enkätundersökning prioritera de 

globala målen utefter vilka mål som kan utgöra risker men även affärsmöjligheter för 

koncernen. Svaren presenteras sedan under en workshop med ledningsgruppen där även 

relationen mellan Addtechs ambitioner och intressenternas förväntningar diskuteras. 

Resultatet redovisas i väsentlighetsmatrisens X-axel: Väsentligt för Addtech och Elsystem.   
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Elsystems påverkansanalys 

I vår påverkansanalys har vi analyserat vårt inflytande gentemot planetära gränser och de 

globala hållbarhetsmålen, detta har gett oss en tydlig insikt i vårt engagemang och hur vi kan 

göra skillnad.  

Denna påverkansanalys är en viktig del av vårt strategiska tillvägagångssätt. Vi ser det som 

en vägledning för att bättre förstå de utmaningar och möjligheter som vi står inför och hur vi 

kan maximera vår positiva påverkan på vår omvärld. 

 

 

 

 

 

Planetära 

gränser 

De Planetära 

Gränserna är nio 

kritiska områdena 

för planetens 

stabilitet vilka 

inkluderar 

klimatförändringar, 

biologisk mångfald, 

vattenanvändning, 

luftkvalitet och andra 

faktorer som 

definierar en säker 

miljö för allt liv på 

jorden. 
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FN:s globala mål 

Den 25 september 2015 antog FN:s medlemsländer Agenda 2030, en universell agenda för 
hållbar utveckling som innehåller sjutton 
globala mål som ska uppnås till år 2030. 
Globala målen har i sin tur 169 delmål 
och drygt 230 globala indikatorer för hur 
arbetet ska genomföras och följas upp. 

Globala målen och Agenda 2030 är den 
mest ambitiösa överenskommelsen för 
hållbar utveckling som världens ledare 
någonsin har antagit. I begreppet 
hållbar utveckling integreras de tre 
dimensionerna av hållbarhet: social, 
ekonomisk och miljömässig. 

Vi är den första generationen som kan 

utrota fattigdomen, och den sista som 

kan bekämpa klimatförändringarna – 

och Globala målen utgör vår 

gemensamma plan för hur vi skapar en 

bättre och mer hållbar värld för alla! 

Vi har identifierat att vår verksamhet har störst påverkan på de planetära gränserna för 

klimatförändringar och biologisk mångfald. Genom att fokusera på att hantera vår påverkan 

på dessa, kan vi rikta våra insatser för att bidra positivt till flera av FN:s globala 

hållbarhetsmål. Våra åtgärder för att minimera dessa negativa påverkningar på miljön har en 

direkt positiv inverkan på flera av följande globala mål. 
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God hälsa och välbefinnande 

Genom strävan mot en hög frisknärvaro och minimera arbetsrelaterade skador 

siktar vi mot att främja hälsa och välbefinnande hos våra anställda. Vi har 

tillsammans med alla medarbetare skapat en visionstavla som vi aktivt tar 

ställning efter. Till detta har vi en arbetsmiljögrupp som aktivt jobbar med 

utvecklingspunkter inom vårt företag där vi även öppnat en förslagslåda för 

utveckling och idéer. Med vår uppförandekod vill vi främja utvecklingen och öka 

trivsamheten för att anamma vår tillväxtpotential. Vårt företag är anknutna till 

företagshälsovård för att främja personalens hälsa och mående. 

 

Biologisk mångfald  

Vi har möjlighet att arbeta med hållbara materialval och aktivt samla in skrotat 

material för sortering och återvinning för att minska vår påverkan på ekosystem 

och därmed aktivt bidra till bevarandet av biologisk mångfald. 

 

Jämställdhet  

Att leva ett liv fritt från våld och diskriminering är en grundläggande mänsklig 

rättighet och helt avgörande för att människor och samhällen ska utveckla sin 

fulla potential. Genom att verka för jämställdhet mellan kvinnor och män ökar vi 

förutsättningen för en hållbar utveckling. Vi vill genom en jämställd och 

klimatsmart verksamhet skapa en attraktiv och hållbar organisation som är en 

förutsättning för en hållbar och fredlig utveckling.  

 

Hållbar energi för alla 

Detta mål är av stor betydelse eftersom det indirekt påverkar allas vår 

framgång att nå målen för att minska klimatförändringarna. Vi kommer att 

prioritera användningen av förnybara energikällor i så stor utsträcknings som 

möjligt samtidigt som vi arbetar för att sänka vår totala energiförbrukning i 

relation till verksamhetens utveckling.  

 

Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt  

Grunden för samarbetet med leverantörer är vår uppförandekod. Genom dialog 
och systematisk uppföljning arbetar vi för att kraven i vår kod uppfylls inom 
områden som till exempel: mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, lika behandling 
anti korruption och miljö. Vi strävar efter att vara en respekterad arbetsgivare 
och ständigt förbättra hälsa och säkerhet på arbetsplatsen. Vi ska sörja för en 
säker och god arbetsmiljö ur fysisk, psykisk och social synvinkel, samt sträva 
efter att vara attraktiva arbetsgivare med avseende på medarbetarnas 
personliga utveckling. Nödvändiga säkerhetsvillkor ska tillhandahållas, 
inklusive lämplig utrustning, utbildning och information. 
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Hållbar industri, innovationer och infrastruktur 

Vi arbetar dagligen med att på olika sätt hjälpa kunder att hitta de bästa och 
mest hållbara tekniklösningarna. Det gäller såväl att förbättra kundernas affärer 
som att bidra till olika samhällsvinster, såsom mer energieffektiva och 
klimatsmarta transporter och processer, tekniklösningar för elektrifiering, 
produktion av förnyelsebara källor, renare utsläpp och säkrare arbetsplatser. 

Hållbar konsumtion och produktion 

Vi jobbar aktivt för att väsentligt minska mängden avfall genom åtgärder för att 

förebygga, minska, återanvända och återvinna avfall. När vi gör jobb hos kund 

samlar vi vårt kabelavfall i avsedd säck som går till återvinning. På 

anläggningen i Perstorp sorterar vi vårt avfall. Plast, wellpapp, kabel, el-

material, lysrör och matavfall sorteras i olika kärl. Vi har standardiserat 

byggnationen av våra elskåp genom att kablage kan för kapas i rätt längder så 

att avfall minimeras. Elsystem tar ansvar för installerade maskiner och 

anläggningar och erbjuder en service- och underhållssupport till våra kunder för 

att dessa ska fungera överlång tid.   

Bekämpa klimatförändringar  

Vi har utformat mål mot att minska vårt eget koldioxidutsläpp genom en del 
åtgärder. Vår största påverkan kommer från transporter av gods (scope 3) och 
fokuserar därför på att effektivisera samt övergå till 
mer koldioxidsnåla transporter. För att uppnå vårt mål är samverkan med 
leverantörer och kunder av yttersta vikt. Vi driver även uppgradering av fordon, 
energieffektivisering samt omställning till förnyelsebara energikällor för att 
minska utsläppen från egen produktion och verksamhet (scope 1 & 2). Vi 
arbetar med spårbarheten av konfliktmineraler och strävar i vår uppförandekod 
för leverantörer att säkerställa användandet av jungfruliga material. 

God utbildning  

Erhålla utbildning som är relevant och utvecklande för personalen ur ett 

säkerhets och utvecklingsperspektiv. Vår kultur bygger till stor del på 

grundtanken att om våra medarbetare växer, så växer också affärerna. 

I slutändan så är det våra medarbetare som gör skillnad. Vi erbjuder 

individuella utvecklingsmöjligheter i en organisation som står för mångfald och 

jämlikhet. Anställda kan genom samtal med sin chef önska och få 

vidareutbildning inom sin yrkesroll och även få utbildning för att utvecklas i en 

annan roll på företaget. Nyanställda får en mentor för att introduktionen ska 

fungera så bra som möjligt samt höja kompetensutveckling.  
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Vår hållbarhetsvision 

”Ledande tekniklösningar för en 

hållbar framtid” 
Vår vision sträcker sig bortom det traditionella. Vi strävar efter att vara en pionjär inom hållbarhet och 

att utforma en bransch där ansvar och innovation går hand i hand. Genom att vara ledande i vårt 

hållbarhetsarbete ser vi möjligheter att forma och påverka hela automationssektorn mot en mer 

miljövänlig och socialt ansvarstagande framtid. Vår strävan är att inte bara förbättra vår egen 

verksamhet utan att även inspirera och stödja våra partners, kunder och leverantörer i deras resa mot 

hållbarhet. Genom vårt hållbarhetsarbete vill vi vara en drivande kraft för förändring inom branschen.

  

  

 

 

Vår hållbarhetsmission 

” Vi ska vara ledande inom 

värdeskapande tekniklösningar för en 

hållbar framtid. Vi skapar med detta 

kompetenta, långsiktiga och hållbara 

samarbetspartners av både kunder, 

leverantörer och medarbetare” 

Vår mission är att vara katalysatorn som driver förändring mot hållbara tekniklösningar. Genom att 

erbjuda innovativa lösningar och hållbara tjänster strävar vi efter att vara den avgörande partnern för 

att omvandla tekniksektorn till en mer hållbar och ansvarsfull bransch. Vi tror att vår verksamhets 

inverkan sträcker sig längre än bara våra egna åtgärder; vi vill möjliggöra och stödja våra partners, 

kunder och hela teknikekosystemet för att gemensamt skapa en bättre och mer hållbar framtid för 

kommande generationer. 
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Elsystems Fokusområde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hållbara affärer 

Kraven och efterfrågan på energismarta och hållbara tekniklösningar växer i takt med att 
omvärldsfaktorer som energipriser, energibrist och ökande krav på en hållbar produktion. 
Genom att erbjuda tekniklösningar som bidrar till våra kunders omställning och utveckling 
vill vi skapa hållbara affärer. Det gäller såväl att förbättra kundernas affärer som att bidra 
till olika samhällsvinster; till exempel mer energieffektiva transporter och processer, 
produktion av förnyelsebar energi, renare utsläpp och säkrare arbetsplatser. Vi agerar 
inom många olika teknikområden och har stora möjligheter att vara en katalysator för 
övergången till ett mer hållbart samhälle och industri. Här ingår exempelvis ledande 
tekniklösningar för elektrifiering, automatisering, Industri 4.0, infrastruktur, lösningar för att 
reducera utsläpp och medicinteknik. 

 

Hållbar organisation 

Genom en jämställd och klimatsmart verksamhet vill vi skapa en attraktiv och hållbar 
organisation. Kraven och efterfrågan på hållbara tekniklösningar växer kontinuerligt, det 
skapar såväl affärsmöjligheter för Elsystem som värde för våra kunder, leverantörer och 
samhället i stort. Vårt bolag arbetar för långsiktiga relationer med leverantörer, som 
utvecklas över tid. Vi stödjer våra leverantörer att utvecklas inom hållbarhet och för att de 
ska leva upp till kraven i vår uppförandekod för leverantörer. 

Vi arbetar dagligen med att på olika sätt hjälpa kunder att hitta de bästa och mest 
hållbara tekniklösningarna. Det gäller såväl att förbättra kundernas affärer som att bidra 
till olika samhällsvinster, såsom mer energieffektiva och klimatsmarta transporter och 
processer, tekniklösningar för elektrifiering, produktion av förnyelsebara källor, renare 
utsläpp och säkrare arbetsplatser. 
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Hållbar leverantörskedja 

Genom strukturerade leverantörsuppföljningar vill vi främja goda arbetsvillkor och 
ansvarsfull produktion för en hållbar leverantörskedja. Våra leverantörsrelationer är 
långsiktiga och präglade av dialoger kring produkter och lösningar. Detta är ett 
samarbete som i förlängningen gynnar så väl kvaliteten på vårt arbete som vår 
kundnöjdhet. Samtidigt som det ger oss en möjlighet att ligga i framkant vad avser 
tekniska lösningar. Dessa redan inarbetade kontakter med våra leverantörer ger oss 
goda förutsättningar för en strukturerade leverantörsuppföljningar där vi vill främja goda 
arbetsvillkor och ansvarsfull produktion för en hållbar utveckling. Att säkerställa en hållbar 
leverantörskedja är viktigt för att såväl leverera värde till våra kunder som att bidra till en 
hållbar utveckling. 

Internationaliseringen skapar många möjligheter, samtidigt som vikten av att ta ansvar i 
hela leverantörskedjan ökar. Det blir allt viktigare att säkerställa god affärsetik, noll 
tolerans mot korruption och att mänskliga rättigheter respekteras i hela 
leverantörskedjan. 

 

Hållbar återvinning 

Genom granskning av vår varukedja tillsammans med omvärldsanalysen och påverkan på 

de planetära gränserna ser vi vikten av att skapa ett cirkulärt samhälle. Vi jobbar aktivt för 

att väsentligt minska mängden avfall genom åtgärder för att förebygga, minska, 

återanvända och återvinna avfall. Under projekt samlar vi vårt kabelavfall i avsedd säck 

som går till återvinning och sortering i en anläggning som är en av Sveriges få 

tillståndspliktiga anläggningar. På anläggningen i Perstorp sorterar vi vårt avfall nogsamt 

och det består bland annat av plast, wellpapp, kabel, el-material, lysrör och matavfall som 

alla sorteras i olika kärl.  

Vi har standardiserat byggnationen av våra elskåp genom att kablage kan förkapas i rätt 

längder så att avfall minimeras. Elsystem tar ansvar för installerade maskiner och 

anläggningar och erbjuder en service- och underhållssupport till våra kunder för att dessa 

ska fungera över lång tid.   
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Elsystems Mål 

 

För att tydligt rikta vår strävan mot en hållbar framtid har vi formulerat konkreta 

hållbarhetsmål, uppdelade våra väsentliga fokusområden: Hållbara affärer, Hållbar 

organisation och Hållbar leverantörskedja.  

Dessa mål har vi noggrant anpassat till FN:s globala hållbarhetsmål (SDGs) för att göra vår 

påverkan mätbar och meningsfull. Genom en aktiv handlingsplan strävar vi inte bara efter 

att uppnå dessa mål utan också att revidera och förnya dem årligen, vilket är en integrerad 

del av vårt engagemang för ständiga förbättringar och en konstant strävan efter att öka vår 

positiva påverkan.  

Här presenteras våra definierade mål och vilken koppling de har till de globala målen för 

hållbar utveckling. 

 

 

 

 

 

 
Hållbara affärer 

 
Mål 

 
Slutfört 

 
FN:s SDG 

 
100% av omsättningen ska bidra till en 
hållbarutveckling 

 
2030 

 

 

 
Återkommande kundnöjdhetsmätning 

 
2026  

 

 

 
Hållbar leverantörskedja 

 
Mål 

 
Slutfört 

 
FN:s SDG 

 
Självutvärderat 80% av inköpsvolymen 
utifrån rapportering i Kodiak 

 
2030 

 

 
Arbeta för att våra leverantörer signerar vår 
Uppförandekod 

 
Årligen 

 



14 
                                       Elsystem i Perstorp AB | Hållbarhetsstrategi 

 

 

 
Hållbar organisation 

 
Mål 

 
Slutfört 

 
FN:s SDG 

 
Minska vårt koldioxidutsläpp med 50% i 
scope 1 och 2 

 
2030 

 

 
Minska vårt koldioxidutsläpp med 50% i  
scope 3 

 
2030 

 

 
Följa upp och arbeta enligt vår 
uppförandekod 

 
Årligen 

 

 
Öka återvinngen av kabelrester/avfall   

 
Årligen 

 

 
Ledande positioner ska bestå av 40% 
kvinnor 
 

 
2030 

 

 
Stötta minst en gymnasieskola som utbildar 
automationselektriker 

 
Årligen 

 

 
Erbjuda praktikplatser för blivande 
elektriker 

 
Årligen 

 

 
Erbjuda LIA-platser för blivande 
automationsingenjörer 

 
Årligen 

 

 
Höja vår frisknärvaro 

 
2026 

 

 
Jobba mot våra värdeord 

 
Årligen 

 

 
Erhålla utbildning som är relevant och 
utvecklande för personalen för ett 
säkerhets och utvecklingsperspektiv 
 

 
 

Årligen 

 

 

 

 
Ledarutbildning av samtlig personal i 
ledande ställning 

 
2025 
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Framtiden 

Elsystem står nu inför en utvecklande 
resa mot att uppfylla vår vision och nå 
våra mål som med denna 
Hållbarhetsstrategi nu tagit sin form.  

Arbetet med strategin har gett oss en 
grund där vi kan bygga vidare på vårt 
arbete.  

Som enskilt företag är det utmanande att 
se effekterna av arbetet men tillsammans 
med vår ägare, våra kunder, våra 
leverantörer och framför allt våra 
medarbetare så kan vi göra en stor 
skillnad som kommer att gynna oss redan 
idag och göra ett viktigt avtryck i 
framtiden. 
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Visselblåsarfunktion 

Elsystem och vår ägare Addtech strävar efter att upprätthålla ett 
transparent affärsklimat och hög affärsetik. Vi värderar allas säkerhet 
och respekterar alla som berörs av våra verksamheter.  

Vi erbjuder därför en visselblåsartjänst som kan användas av envar för 
att uppmärksamma om något inte hanteras i linje med våra värderingar 
och uppförandekod. För att garantera anonymitet för den som blåser i 
visslan använder vi en extern partner, Whistle B. 

Följ länken nedan för att komma till vår externa visselblåsarfunktion. Där 
finns mer information på ett 
flertal språk: https://report.whistleb.com/sv/addtech 

 

 

Frågor gällande hållbarhetsstrategin? 

Har ni några frågor kring vårt Hållbarhetsarbete hör gärna av er till oss: 

Via mail på sandra.eriksson@elsystem.se / info@elsystem.se eller på telefon: 0435-443470 

 

https://report.whistleb.com/sv/addtech
mailto:sandra.eriksson@elsystem.se
mailto:info@elsystem.se

